附件

旺苍县拟认定失业保险费稳岗返还困难企业表

单位：人、元

	序号
	企业名称
	所属县区
	缴纳失业保险满12个月以上
	财务状况
	纳税总金额
	社保缴纳金额
	失业保险缴纳金额
	职工总人数
	失业保险缴纳人数
	裁员人数
	裁员率
	信用情况
	是否认定为困难企业
	备注

	1
	四川广运集团旺苍有限公司
	旺苍县
	是
	资产负债率82.56%
	2407959.17
	2479822.43
	54807.04
	120
	120
	0
	0.0
	非失信企业
	是
	

	2
	四川省旺苍县医药有限公司
	旺苍县
	是
	利润亏损
	536529.22
	415412.97
	9120.75
	28
	28
	0
	0.0
	非失信企业
	是
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